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	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к постановлению администрации муниципального

образования город Краснодар

от 21.02.2012 № 1493
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации муниципального

образования город Краснодар

от 08.06.2010 № 4252



АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных жилых домов, в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки на переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании город Краснодар в 2010 году
	№

п/п
	Адрес МКД
	Документ, подтверждающий
МКД аварийным
	Планируемая дата окончания

переселения
	Планируемая дата сноса  МКД
	Число жителей, зарегистрированных
в аварийном МКД на дату

утверждённой региональной программы


	Число жителей, планируемых
к переселению


	Общая площадь жилых помещений МКД
	Расселяемая площадь жилых

помещений
	Количество расселяемых

жилых помещениях
	Стоимость переселения граждан
	Стоимость 1 кв.м
	Дополнительные
финансирования

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всего
	в том числе:
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за счёт средств
Фонда
	за  счёт средств
бюджета субъекта
РФ
	за счёт средств
местного бюджета
	
	

	
	
	номер
	дата
	
	
	чел.
	чел.
	кв.м
	кв.м
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./
кв.м
	руб./
кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.
	ул. им. Фрунзе, 17, лит. Б
	24/4
	16.01.86
	02.2011
	04.2011
	5
	5
	73,8
	73,8
	2
	2 334 000
	2 149 614
	92 193
	92 193
	30 000
	492 000

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	2.
	ул. им.

Чкалова, 10, лит А, Б
	344/22
	21.10.85
	02.2011
	04.2011
	8
	8
	122,6
	122,6
	3
	3 669 497,88
	3 379 607,55
	144 945,16
	144 945,17
	30 000
	739 602,12

	3.
	ул. им.

Янковского,

24, лит. Б
	251
	12.06.87
	02.2011
	04.2011
	9
	9
	110,3
	110,3
	4
	3 290792,54
	3 030 819,93
	129 986,30
	129 986,31
	30 000
	1 516 407,46

	4.
	ул. им.  Салтыкова-Щедрина, 22
	84.40
	15.03.85
	02.2011
	04.2011
	12
	12
	88,6
	88,6
	3
	2 636 111,82
	2 427 858,99
	104 126,41
	104 126,42
	30 000
	2 081 526,18

	5.
	ул.Строите-лей, 1
	344/22
	06.12.85
	02.2011
	04.2011
	10
	10
	118,3
	118,3
	4
	3 526 026,45
	3 247 470,35
	139 278,04
	139 278,06
	30 000
	1 448 273,55

	6.
	ул. им.  Володи Голова-

того, 243
	344/22
	06.12.85
	02.2011
	04.2011
	19
	19
	185,1
	185,1
	6
	5 513 364,94
	5 077 809,10
	217 777,91
	217 777,93
	30 000
	2 806 235,06

	7.
	ул. Тихо-

рецкая, 73
	34.391.1
	05.11.86
	02.2011
	04.2011
	4
	4
	56,3
	56,3
	1
	1 686 376,98
	1 553 153,20
	66 611,89
	66 611,89
	30 000
	242 623,02

	8.
	ул. Тихо-

рецкая, 75
	34.391.1
	05.11.86
	02.2011
	04.2011
	6
	6
	46,3
	46,3
	1
	1 389 000
	1 279 269
	54 865,5
	54 865,5
	30 000
	27 000

	9.
	ул. Тихо-

рецкая, 77
	34.391.1
	05.11.86
	02.2011
	04.2011
	4
	4
	108
	108
	2
	3 226 892,64
	2 971 968,12
	127 462,25
	127 462,27
	30 000
	275 607,36

	10.
	ул. Тихо-

рецкая, 79
	100.4
	22.03.90
	02.2011
	04.2011
	1
	1
	51,2
	51,2
	1
	1 532 225,03
	1 411 179,25
	60 522,89
	60 522,89
	30 000
	50 874,97

	11.
	ул. Тихо-

рецкая, 81
	100.4
	22.03.90
	02.2011
	04.2011
	14
	14
	199,1
	199,1
	5
	5 964 528,28
	5 493 330,55
	235 598,86
	235 598,87
	30 000
	996 971,72

	
	ИТОГО
	х
	х
	х
	х
	92
	92
	1163,6
	1163,6
	32
	34768816,56
	32 022 080,04
	1373368,21
	1373368,31
	х
	10677121,44


Начальник управления по жилищным вопросам 
администрации муниципального образования
город Краснодар                                                                                                                                                                                  Д.В.Бойченко
